南通市海门区科学技术协会
南通市海门区科学技术局
南通市海门区总工会

共青团南通市海门区委员会

南通市海门区妇女联合会

	海科协 〔2020〕20号

关于公布海门区企业“创新达人”认定名单的通知

各区镇（街道）政府（管委会、办事处），区各委办局，区各直属单位、各垂直管理部门（单位） ：
根据区科协、科技局、总工会、团区委、妇联联合下发的《关于遴选推荐海门区企业“创新达人”的通知》精神（海科协〔2020〕16号），经基层推荐，共收到企业“创新达人”候选人推荐材料31份。经评审组评审，认定张培霖等10名同志为区企业“创新达人”，现予公布。（名单见附件）

希望获认定企业“创新达人”的同志，充分发挥表率引领作用，接继创新创业。希望全区广大科技人员深刻学习领会习近平总书记关于科技创新的系列重要论述和在企业家座谈会、科学家座谈会上的重要讲话精神，坚定爱国情怀，勇于创新，诚信守法，承担社会责任，拓展国际视野，切实担负起新时代科技创新的使命担当，为我区全面构建五大格局，全力争当“沪苏通核心三角强支点城市示范区”“南通跨江融合先行区”“大通州湾建设核心区”，开启高质量发展新境界作出新的更大贡献。

附件：2020年海门区企业“创新达人”认定名单

（此页无正文）

南通市海门区科学技术协会      南通市海门区科学技术局

南通市海门区总工会            共青团南通市海门区委员会

南通市海门区妇女联合会

2020年9月14日

附：

2020年海门区企业“创新达人”认定名单
张培霖       海门雨霖细胞科技有限责任公司
邱小龙       海门慧聚药业有限公司

曾  嬿       江苏苏洪农业科技集团有限公司

陈伶翔       招商局重工（江苏）有限公司

孔国照       招商局重工（江苏）有限公司

晏金洲       江苏中南建筑产业集团有限责任公司

顾京君       南通振康机械有限公司

戴方平       江苏中方基因生物医学科技有限公司

侯丽钢       国网海门区供电公司

葛珅玮       招商局邮轮制造有限公司